
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 575 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 69

1 548 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 69

3 577 Hauser, Ann-Kathrin Mister Dual Frost QH 68,5

3 582 Kuttenreich, Conni BMS Tarissplash QH 68,5

5 591 Kerscher, Lena JQH Easter Freckles QH 68

6 594 Weishäupl, Christine Spookin In The Reyn QH 67,5

7 578 Böhm, Michael Okies Page QH 67

7 579 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 67

7 593 Retsch, Alexander Custom Made Snicker QH 67

10 550 Tralau, Carsten PPQ Royal Friso PH 66,5

11 599 Kuntscher, Martina Genuine Peppy Lady QH 64,5

12 551 Tralau, Patricia PPQ Rockefellers Frederic PH 59

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 10. September 2016

Ergebnisliste: Jackpot NonPro - Pattern 2

Richter: Birgit Baumgart

file:///C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Hauser.pdf
file:///C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Kuttenreich C.jpg
file:///C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Kerscher.pdf
file:///C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Kuttenreich A.jpg
file:///C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Retsch.PDF
file:///C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Tralau Patricia und Carsten Nennung Behrhof 10.09.2016.pdf
file:///C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Kuntscher.PDF
file:///C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Tralau Patricia und Carsten Nennung Behrhof 10.09.2016.pdf


Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 591 Kerscher, Lena JQH Easter Freckles QH 68,5

2 594 Weishäupl, Christine Spookin In The Reyn QH 68

3 593 Retsch, Alexander Custom Made Snicker QH 67,5

4 569 Strohmaier, Christian Ima A Genuine Redskin QH 65

5 482 Weber, Christina Nemo's Black Starlight QH 64

6 550 Tralau, Carsten PPQ Royal Friso PH 63

7 551 Tralau, Patricia PPQ Rockefellers Frederic PH 61,5

578 Böhm, Michael Okies Page QH 0

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 10. September 2016

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 8

Richter: Birgit Baumgart
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 590 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 70 60,-- €

2 546 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 69 40,-- €

3 579 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 67,5

4 571 Wallner, Franziska Dream Sweet Dream QH 65,5

Richter: Birgit Baumgart

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 10. September 2016

Ergebnisliste: Youth all ages - Pattern 5
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld
1 592 Wolf, Lena Maganic QH 70,5 85,-- €

2 577 Hauser, Ann-Kathrin Mister Dual Frost QH 70 58,-- €

3 590 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 69,5 34,-- €

3 562 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 69,5 34,-- €

3 579 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 69,5 34,-- €

6 548 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 68,5 7,-- €

6 576 Guglhör, Katrin Git It Dun QH 68,5 7,-- €

6 4 Zeitler, Wolfgang A Big Time Lady QH 68,5 7,-- €

9 544 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 68

9 575 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 68

11 593 Retsch, Alexander Custom Made Snicker QH 67,5
12 597 Kummert, Ramona Snaps Jelly Belly QH 66

12 416 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH 66

12 569 Strohmaier, Christian Ima A Genuine Redskin QH 66
15 578 Böhm, Michael Okies Page QH 65,5

15 599 Kuntscher, Martina Genuine Peppy Lady QH 65,5

15 595 König-Daberger, Kati US To Fast  For You QH 65,5

18 546 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac QH 64

457 Weber, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 0
582 Kuttenreich, Conni BMS Tarissplash QH 0

Richter: Birgit Baumgart

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 10. September 2016

Ergebnisliste: Rookie - Pattern 6
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 573 Valtl, Christof PS Lucky Hollywood QH 70

2 596 Gärtner, Torsten GK A Shade Command QH 69,5

3 600 Koller, Dieter Pipo Chic QH 69

4 542 Reischl, Franziska Whiz A Moonshine QH 68

4 457 Weber, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 68

6 4 Zeitler, Wolfgang A Big Time Lady QH 67

7 482 Weber, Christina Nemo's Black Starlight QH 65,5

598 Teisner, Ute Wallasmartin QH 0

Richter: Birgit Baumgart

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 2

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 10. September 2016
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 592 Wolf, Lena Maganic QH 70 83,-- €

2 546 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 69 53,-- €

2 1 Guth, Peter Bella Gump QH 69 53,-- €

4 542 Reischl, Franziska Whiz A Moonshine QH 68,5 25,-- €
4 544 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 68,5 25,-- €
6 600 Koller, Dieter Pipo Chic QH 68 11,-- €

6 457 Weber, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 68 11,-- €

8 562 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 67,5

8 3 Koelzow, Thorsten Whiz Quick Steps PH 67,5

9 598 Teisner, Ute Wallasmartin QH 67
9 576 Guglhör, Katrin Git It Dun QH 67

9 599 Kuntscher, Martina Genuine Peppy Lady QH 67

12 416 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH 66

13 571 Wallner, Franziska Dream Sweet Dream QH 65

14 575 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 64
595 König-Daberger, Kati US To Fast  For You QH 0
597 Kummert, Ramona Snaps Jelly Belly QH 0

2 Doll, Cindy Boom Boom Blondy BB QH 0

Richter: Birgit Baumgart

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 10. September 2016

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 4
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Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 596 Gärtner, Torsten GK A Shade Command QH 70,5

2 573 Valtl, Christof PS Lucky Hollywood QH 69,5

3 3 Koelzow, Thorsten Whiz Quick Steps PH 69

4 482 Weber, Christina Nemo's Black Starlight QH 68

2 Doll, Cindy Boom Boom Blondy BB QH 0
595 König-Daberger, Kati US To Fast  For You QH 0

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 10. September 2016

Ergebnisliste: Any Horse/Any Rider - Pattern 8

Richter: Birgit Baumgart
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